федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

 высшего образования

«Кемеровский государственный университет»

Институт истории и международных отношений

ПРОТОКОЛ № ___

заседания комиссии по приему результатов

________________________________________________________

(название практики)

от «____» ____________ 202___ года

студентов очной формы обучения_______ курса

№ ФИО студента Руководитель

1.

…

направления подготовки

направленность (профиль) подготовки

Присутствовали:

Председатель комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Член комиссии

Комиссии представлены:
- рабочий график (план) практики;

- отчет о прохождении практики;

- оценка результатов прохождения практики со стороны руководителя

(индивидуальный/групповой).

Работа комиссии проходила в формате конференции. Обучающиеся представили

проекты с презентацией основных результатов своей работы и ответили на вопросы

членов комиссии.

Решение комиссии:

1. Обучающийся ____________________________ продемонстрировал следующие

результаты и получил итоговую оценку:

Формирование итоговой балльной оценки по практике

№ Наименование показателя Баллы

Текущий контроль

1 Оценка результатов прохождения практики, выставленная индивидуальным

или групповым руководителем

Итого (max 50 баллов)

Промежуточная аттестация

2. Защита отчета по практике

2.1 Доклад                                                                            (max 20 баллов)

2.2 Презентация отчета                                                     (max 10 баллов)

2.2 Ответы на вопросы                                                     (max 20 баллов)

Итого (max 50 баллов)

ВСЕГО (max 100 баллов)

Итоговая оценка (зачтено/незачтено, отлично, хорошо, удовлетворительно)

2. Обучающийся ____________________________ продемонстрировал следующие

результаты:

Формирование итоговой балльной оценки по практике

№ Наименование показателя Баллы

Текущий контроль

1 Оценка результатов прохождения практики, выставленная индивидуальным

или групповым руководителем

Итого (max 50 баллов)

Промежуточная аттестация

2. Защита отчета по практике

2.1 Доклад                                                                            (max 20 баллов)

2.2 Презентация отчета                                                     (max 10 баллов)

2.2 Ответы на вопросы                                                     (max 20 баллов)

Итого (max 50 баллов)

ВСЕГО (max 100 баллов)

Итоговая оценка (зачтено/незачтено, отлично, хорошо, удовлетворительно)

Председатель

комиссии

Члены комиссии